B

TECHNISCHE DATEN

Ungefahre Aufheizzeit (50-350 °C/120-660 °F)
Spitzenhulse

Integrierte Direktabsaugung

Leistung

Silver Line Heizkoérper-Technologie
Temperaturbereich (abhangig vom Werkzeug)
Temperaturbereich °C

Temperaturbereich °F

Spitzentyp

UPC

Produktfamilie

WSFP8

Item No: TO052812299N
Lotkolben 80W, 24 V fur Drahte @ 0,8
- 1,5 mm mit Lotspitze LT BX

10 sec
T0058744710
T0052812699
80 W

Ja

50 - 450°C

50 - 450°C

150 - 850 °F

LT
4003019409617

Kleinspannungslétkolben



