

## WSFP8



Item No: T0052812299N

Lötkolben 80W, 24 V für Drähte Ø 0,8  
- 1,5 mm mit Lötspitze LT BX

## TECHNISCHE DATEN

Ungefähr Aufheizzeit (50-350 °C/120-660 °F)	10 sec
Spitzenhülse	T0058744710
Integrierte Direktabsaugung	T0052812699
Leistung	80 W
Silver Line Heizkörper-Technologie	Ja
Temperaturbereich (abhängig vom Werkzeug)	50 - 450°C
Temperaturbereich °C	50 - 450°C
Temperaturbereich °F	150 - 850 °F
Spitzentyp	LT
UPC	4003019409617
Produktfamilie	Niederspannungslötkolben